张家川回族自治县
水土保持站部门整体支出绩效评价报告

为加强财政项目资金绩效管理，提高财政资金使用效益，根据《中华人民共和国预算法》《中共中央国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》和《关于人大预算审查监督重点向支出预算和政策拓展的指导意见》等相关文件规定，对张家川回族自治县水利工程建设服务中心部门整体支出绩效评价，现将有关情况报告如下：
一、基本情况
2021年我站属县水务局的二级部门,负责编制和实施全县梯田建设和水土流失治理等工作。
（2）机构情况
我单位是全额事业单位，执行事业单位会计制度，是单户表，是二级预算，属于连续上报,是一个独立核算机构。
（3）人员情况
2022年水保站编制人员17人，在职人员16人，退休1人，无变化。
2、 整体支出情况
[bookmark: _GoBack]2022年张家川县水保局预算批复财政拨款补助1434262.00元。其中：人员经费1386262.00元；基本工资1182996.00元，年终奖励工资57016元、取暖费38250.00元；其他人员工资108000.00元。公用经费48000元。
22022年度财政拨款补助执行情况：
（1）2022年我单位财政补助收入总计10867784.72元，上年结转0元,其中人员经费支出1404884.35元；财政对其他基本养老保险基金的补助支出186606.40元；住房公积金支出137308.56元；工会经费助推消费支出4787元；财政对基本医疗保险的补助支出75808.73元；职工大额医保支出1600.00元；阳山沟、洼子坪、偏牛沟淤地坝工程项目前期费支出30000.00元；阳山沟淤地坝工程土地占用补偿费支出577450.00元；洼子坪淤地坝工程支出3300000.00元；水土保持预防监督经费支出100000.00元；国家水土保持重点工程张家川县2022年河北梁项目支出2773266.67元；国家水土保持重点工程张家川县毛家峡项目支出82828.96元。（2）本年共支出10867784.72元。其中：基本支出1806208.04元，项目支出8782805.64元。本年没有结转资金。
人员经费支出中:基本工资1272772.35元，津补贴41250元，奖金68062.00元、其他工资福利支出22800.00元、奖励金313600.00元。
三、整体支出绩效评价工作情况及评价结论
（一） 评价范围和目的。本次绩效评价对象为部门整体支出情况，从部门整体支出依据、目标、组织实施、预算需求、执行效果等方面入手，对部门整体支出的实施情况和实施效果进行全面的分析和评价，重点分析2022年部门整体支出的实施情况,涉及金额1086.78万元。通过开展绩效评价工作，对部门整体支出完成情况进行全面了解，对部门整体支出执行情况和实施效果进行分析评价，总结经验及存在的问题，为县级财政资金的安排提供决策依据。
评价指标体系。主要包括部门整体产出效果、影响力等方面，从预算执行情况、资金使用规范性、社会满意度等方面进行评价打分，满分为100分。
（2） 评价方法及实施。评价方法参照评价指标体系，以是否完成目标任务为标准进行。
（3） 评价结论。
张家川回族自治县水土保持站整体支出绩效评为改善环境治理及环境面貌。加强了防洪抗灾能力，提高了防洪减灾能力，有效的保障人民财产安全。
1.截止2022年年底，张家川回族自治县水土保持站整体支出1086.78万元。
2.指标完成情况具体如下：
数量目标：支付17人全年工资和项目支出。确保部门的正常运转和工程正常运行。
质量目标：支付职工工资准确率达100%。
社会效益：防止了水土流失，有效的保障人民财产安全。
经济效益：提高环境面貌，保护人民财产，提高人民收入。
满意度：群众满意度98%以上。

1